
ホームページも

ご覧ください 

訪問看護ステーション ソレイユ便り 

 

新年あけましておめでとうございます。皆様にはご健勝にて新年をお迎えのことと 

 お喜び申し上げます。旧年中は大変お世話になりスタッフ一同心より御礼申し上げます。 

 本年も更なるサービスの向上、利用者様やご家族様の支援に努めてまいりたいと思います。 

 本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

1 月 空き状況 〇：空きあり 〇印のない曜日は、ご相談下さい。 

 月 火 水 木 金 

午前 

看護   ○   

リハビリ       

午後 

看護  ○  ○  

リハビリ      

＊当法人は訪問介護（れんげ草）とセットで連携介入することもできます。 

 セットで介入することで、支援方法の工夫ができ相乗効果が望めます。 

ご依頼相談や事業所に対するご要望等ありましたら、お気軽にご連絡下さい。 

 （ソレイユ） 電話番号 0562-45-1171    営業時間 9：00～17：00 

担当者： 看護 内田、田野、北河  リハビリ 稲垣、坪井 

（れんげ草） 電話番号 0562-45-7227 担当者：介護 樫下、大脇 

営業時間 8：30～17：30（他の時間は応相談下さい） 

 

                                 
コラム  

２０２４年は甲辰（きのえたつ）です。陰陽五行説によると「甲」は草

木の成長を表す意味があり植物が成長するようどんどん勢いを増して

増えていくという意味があります。そのため２０２４年は昨年まで努力

してきたことが実を結んで成就する年になると言われています。また辰

年は十二支の中でも最も縁起の良い干支とされており、運気が上昇して

夢が叶いやすい年とも言われています。皆様におかれましては２０２４

年が穏やかで幸多き一年となりますよう心からお祈り申しあげます。 

 

 


